



**Rodzinny Ogród Działkowy „Kalina”  
w Lublinie**

NIP 946-22-10-624, REGON 0070015915



ul. Zawilcowa 2, 20-204 Lublin, skryt.poczt. 24  
[www.rodkalina.pl](http://www.rodkalina.pl) e-mail: [info@rodkalina.pl](mailto:info@rodkalina.pl)

Lublin, 6 lutego 2015 r.

**Zarząd Dróg i Mostów  
ul. Krochmalna 13 j  
20-401 Lublin**

Zarząd RODD „Kalina” zwraca się z uprzejmą prośbą o **zlecenie wiosennego posprzątania terenu w pasie drogowym ul. Zawilcowej (działka geodezyjna nr 8 obr. 47 Zygmuntów)** od zbiegu z ul. Krokusowi do posesji MPWiK.

Ulica Zawilcowa rozdziela teren ogródków działkowych, o których wygląd w okolicach bram i furtek dbamy sami, jednak jej długość powoduje, że nie jesteśmy w stanie zadbać o cały ten odcinek. Pomiędzy ogrodzeniem ogrodu a nawierzchnią jezdni rośnie żywopłot i mnóstwo samosiejek, które zatrzymują przenoszone przez wiatr śmieci. Niektórzy działkowcy z własnej inicjatywy dbają o żywopłot za ogrodzeniem, sąsiadujący z ich działką, jednak nie wszyscy i trudno ich do tego zmusić.

Obecna ciepła i sucha zima sprzyja porządkom, zanim zieleń zasłoni śmieci i brud. Warto byłoby np. radykalnie przyciąć lub usunąć ten tzw. „żywopłot”, co pozwoliłoby na łatwiejsze utrzymanie porządku.

Nawiasem mówiąc, Wydział Gospodarki Komunalnej – na naszą prośbę – posprzątał w ubiegłym tygodniu skarpę nad owym pasem drogowym, pomiędzy ul. Krokusową a Zawilcową (działka geodezyjna 2/13) i niebawem przystąpi do uprzątnięcia kawałka terenu miejskiego przy rozebranym mostku na Bystrzycy, tj. na działce 21/13.

Do sprzątnięcia i przeredzenia drzew, pozostaje w tej okolicy trójkąt przed MPWiK, który do 15.10.2014 r. nominalnie był przypisywany PZD ROD „Kalina”, jednak po uaktualnieniu przez Wydział Geodezji UM pomiarów i wypisów z rejestru gruntów podzielono działkę 21/9 na 4 mniejsze i tzw. **trójkąt o numerze geodezyjnym 21/11 o powierzchni 0,5318 ha włączono do pasa drogowego ul. Zawilcowej**. Być może nie jest to jeszcze uwidocznione w wyrysach z mapy ewidencyjnej, ponieważ w związku z realizacją ustawy o ogrodach działkowych z 13.12.2013 r. trwa właśnie postępowanie o stwierdzenie nabycia przez PZD prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, wśród których nie ma działki nr 21/11.

Jak dowiedzieliśmy się w Wydziale Gospodarki Komunalnej (vide: mapka) **działka ta (21/11) podlega Zarządowi Dróg i Mostów**.

Z poważaniem

Do wiadomości:  
p. Marta Wcisło – Radna Rady Miasta Lublina

Prezes Zarządu  
  
mgr Halina Gaj-Godyńska